(CIFRAS EN PESOS)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci¢n a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Cambios en la Situacién Financiera Consolidado
Al 31 de diciembre de 2024

Origen

25,068,566.81
20,122,309.64
20,122,309.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,946,257.17
0.00

0.00

0.00
125,869.25
0.00
4,820,387.92
0.00

0.00

0.00
81,264.82
81,264.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,264.82

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,245,412.21
0.00
0.00

IC-ECSFC-04

Aplicacion
3,326,451.11
3,326,451.11

0.00
3,326,451.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

974,408.42
235,150.37
198,833.37
0.00

0.00

0.00

0.00
36,317.00
0.00

0.00
739,258.05
0.00

0.00
739,258.05
0.00

0.00

0.00
23,094,384.31
0.00

0.00
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(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera Consolidado
Al 31 de diciembre de 2024

IC-ECSFC-04

Bajo protesta de decir vﬁ(&ieclaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad

JOSUE TOLENTINO RAMOS COSSIO
TESORERO MUNICIPAL

Origen Aplicacion
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 2,245412.21 23,094,384.31
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 22,367,585.49
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,245,412.21 0.00
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 726,798.82
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
. Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
del emisor
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